
 
  

 

DODATEK Č. 2  

K  

SMLOUVĚ O DÍLO č. 12/2021 

 

 

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též „NOZ“). 

Smluvní strany: 
 
Objednatel:  Střední škola, Kralovice, nám. Osvobození 32 
Sídlo:   nám. Osvobození 32, 331 41 Kralovice 
IČ:                            000 77 704 
DIČ:   není plátcem DPH 
Zastoupený:   
Bankovní spojení: 
 

(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:                 KRÁL PM CENTRUM, s.r.o. 
Sídlo: Chebská 79/23, 322 00 Plzeň-Křimice   
IČ:         25220799                          
DIČ:          CZ25220799              
společnost je zapsána  
ve veřejném rejstříku: Spisová značka: C vedená u Krajského soudu Plzeň       
Zastoupený:   
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:   
Autorizovaná osoba pověřená  
vedením stavby: 
 

(dále jen „zhotovitel“) 
 
uzavírají na základě vzájemné shody tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo. 
 

A. 
 

Dne 22. 9. 2021 byla mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena Smlouva o dílo, ve které se 
zhotovitel zavazuje zhotovit dílo s názvem „II. ETAPA REKONSTRUKCE AUTOCVIČIŠTĚ NA 
DOPRAVNÍ HŘIŠTĚ A AUTOCVIČIŠTĚ“ (dále jen „dílo“) a objednatel se zavazuje dokončené dílo 
bez vad a nedodělků převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu. 
 

B. 
 

Na základě vzájemné dohody mezi smluvními stranami se mění ustanovení čl. 6. Cena a 
platební podmínky díla takto: 
 

Cena za dílo dle SOD 

 

Celkem cena za dílo bez DPH činí        5 680 000,- Kč 

(slovy: pět milionů šest set osmdesát tisíc korun českých a nula haléřů) 



 
  

Celkem za DPH 21%         1 192 800,- Kč 

(slovy: jeden milion sto devadesát dva tisíc osm set korun českých a nula haléřů) 
Celkem cena za dílo včetně 21% DPH činí         6 872 800,- Kč 

(slovy: šest milionů osm set sedmdesát dva tisíc osm set korun českých a nula haléřů) 

 

Cena dodatku č.2 

 

Celkem cena za dílo bez DPH činí                   376 467,49,- Kč 

(slovy: tři sta sedmdesát šest tisíc čtyři sta šedesát sedm korun českých a čtyřicet devět 
haléřů) 
Celkem za DPH 21%          79 058,17,- Kč 

(slovy: sedmdesát devět tisíc padesát osm korun českých a sedmnáct haléřů) 
Celkem cena za dílo včetně 21% DPH činí        455 525,66,- Kč 

(slovy: čtyři sta padesát pět tisíc pět set dvacet pět korun českých a šedesát šest haléřů) 

 

Cena za dílo vč. dodatku č.2 

 

Celkem cena za dílo bez DPH činí                6 056 467,49,- Kč 

(slovy: šest miliónů padesát šest tisícčtyři sta šedesát sedm korun českých a čtyřicet devět 
haléřů) 
Celkem za DPH 21%     1 271 858,17,- Kč 

(slovy: jeden milión dvě stě sedmdesát jedna tisíc osm set padesát osm  korun českých a 
sedmnáct haléřů) 
Celkem cena za dílo včetně 21% DPH činí     7 328 325,66,- Kč 

(slovy: sedm miliónů tři sta dvacet osm tisíc tři sta dvacet pět korun českých a šedesát šest 
haléřů) 

C. 
 

V dalších ustanoveních zůstává Smlouva o dílo č. 12/2021 ze dne 22. 9. 2021 nedotčena. 
 

D. 

Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem posledním z účastníků a účinnosti uveřejněním v registru 
smluv.  
 
 
Příloha č. 1 – položkový rozpočet (vícepráce a méněpráce) 
 
 
V Kralovicích 13. 5. 2022     V Plzni 13. 5. 2022 
 
 
 
 
 
 
.........................................................   ............................................................. 
              Za objednatele                     Za zhotovitele  
             
                      


